
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН» 

  

П Р И К А З 

 

от  20.12.2023 г.                                         с. Износки                                                    № 104                             

  

 

Об итогах муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном 

году  

     

              В период с 14 ноября по 18  декабря  2023 года в  районе  прошёл  муниципальный 

этап  Всероссийской олимпиады школьников  по 17 предметам.  В нём  приняли участие 

54  человека  из  всех общеобразовательных учреждений района.  

             На основании протоколов предметных комиссий  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать победителями и призёрами олимпиады  

 

по физике: 

Злобина Георгия, победителя, 8 класс, МОУ «Износковская СОШ»; 

 

по химии: 

Лычкину Диану, победителя, 8 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Агаеву Амиру, призера, 8 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова»; 

 

по  русскому языку: 

Черную Дарью, победителя, 8 класс, МКОУ «СОШ» с.Шанский Завод», 

Блажину Викторию, победителя , 10 класс, МОУ «Износковская СОШ»; 

 

по физической культуре: 

Чиркову Софью, победителя, 8 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Васильеву Анжелику, призера, 8 класс, МОУ «Износковская СОШ», 

Леонченко Татьяну, победителя, 9 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Фомину Алёну, призера, 9 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Морозова Дмитрия, победителя, 9 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Лисюхина Алексея, призера, 10 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Домнина Тараса, призера, 10 класс, МОУ «Износковская СОШ», 

Иванкова Дмитрия, призера, 11 класс, МОУ «Износковская СОШ»; 

 

по обществознанию:   

Злобина Георгия, победителя, 8 класс, МОУ «Износковская СОШ», 

Белопухову Анну, победителя, 7 класс МКОУ «ООШ»д.Ивановское; 

 

по экологии:      

Агаеву Амиру, победителя, 8 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Баленко Сергея, победителя, 8 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова»; 

 

по  ОБЖ: 

Морозова Дмитрия, победителя, 9 класс, МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 



Немова Егора, победителя, 8 класс, МОУ «Износковская СОШ», 

Милохина Демида, победителя, 7 класс, МОУ «Износковская СОШ»; 

 

по технологии: 

Алиеву Ангелину, победителя, 7 класс, МОУ «Износковская СОШ». 

 

2. Рекомендовать директорам школ поощрить следующих учителей, подготовивших 

победителей и призеров олимпиад: 

О.В. Кузнецову, учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Л.В. Аверьянову, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Г.В. Матяшову, учителя МКОУ «СОШ» с.Шанский Завод, 

А.А. Бахвалову, учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Д.В. Гренадёрова, учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Е.А. Никишина, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

А.М. Горохова, учителя МОУ «Износковская  СОШ», 

Е.А. Мальцеву, учителя МКОУ «ООШ» д.Ивановское, 

Ю.А. Веселова, учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Л.А. Прохорову, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

И.И. Веселову, учителя МОУ «Износковская СОШ». 

 

3. Объявить благодарность и рекомендовать директорам школ поощрить  членов 

муниципальных предметных комиссий, принимавших участие в проверке  

олимпиадных  работ учащихся: 

Т.С. Маркелову,  учителя МКОУ «ООШ» д.Ивановское, 

А.А. Бахвалову,  учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Т.В. Лисюхину, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

О.В. Кузнецову,  учителя  МОУ «Износковская СОШ», 

Л.Г. Неупокоеву, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Л.В. Аверьянову,  учителя МКОУ «СОШ» с.Шанский Завод, 

А.М. Горохова,  учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Г.П. Венедиктову, учителя МКОУ «СОШ» д.Хвощи, 

Т.Н. Степанькову, учителя МКОУ «СОШ» с.Шанский Завод, 

Ю.Л. Лазареву,  учителя МКОУ «Извольская ООШ»,  

Е.А. Никишина, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова», 

Д.В. Гренадёрова, учителя МОУ «Износковская СОШ», 

О.М. Алиеву, учителя МКОУ «Извольская ООШ», 

О.Р. Емельянову,  учителя МКОУ «Извольская ООШ», 

Ю.А. Веселова, учителя МОУ «Износковская СОШ», 

Л.А. Прохорову, учителя МОУ «Мятлевская СОШ им. А.Ф. Иванова». 

 

4. Объявить благодарность директору  МОУ «Износковская СОШ»  Т.В. 

Ермаченковой  за организацию проведения олимпиад на базе школы. 

5. Объявить благодарность В.А. Виноградовой, О.В. Бордачёвой, работникам  отдела 

образования  за организацию и проведение  муниципального этапа олимпиады. 

 

                                           

 

 

 

Заместитель заведующего отделом образования 

администрации МР «Износковский район»                                       О.М. Чудакова 


